
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. 018 / 2022  

 
uzavřený v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“)   

  

 

 

Název:     Obec Kamenice  

Se sídlem:     Ringhofferovo nám. 434, 251 68 Kamenice  

identifikační číslo:    00240273  

zástupce:     Ing. Pavel Čermák, starosta obce  

telefon:     313 034 884  

e-mail:     starosta@kamenice.cz  

jako objednatel na straně jedné (dále „objednatel“)  

 

a  

 

Název:     FK Bau a.s.  

Se sídlem:     Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - Uhříněves  

identifikační číslo:    265 03 468  

daňové identifikační číslo:   CZ 265 03 468  

bankovní spojení:    ČSOB a.s. číslo bankovního účtu: 174673790/0300  

zástupce:     Ing. Michal Fousek – předseda správní rady  

Zapsán     u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7482  

Je plátce DPH/není plátce DPH:  je plátcem DPH  

Další osoby oprávněné jednat jménem objednatele po dobu provádění díla (v uvedeném 

rozsahu):  

- Ve věcech smluvních: jméno a příjmení: Ing. Michal Fousek, e-mail: fousek@fkbau.cz, 

mobil: +420 602 690 258;  

- Ve věcech technických: jméno a příjmení: Ing. Michal Fousek, e-mail: 

fousek@fkbau.cz, mobil: +420 602 690 258;  

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též 

jako „smluvní strana“)  

  

Čl. I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 23.3.2022 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Výstavba kanalizace – Všedobrovice - 

Štiřín“.  

mailto:starosta@kamenice.cz


 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VIII. odst. 8 Smlouvy, které nově 

zní takto: 

Faktury budou hrazeny objednatelem na základě skutečně provedených prací vždy do výše 

100% vyfakturované částky. Na plnění dle této Smlouvy se vztahuje režim přenesené 

daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „zákon o DPH“). Z toho důvodu bude zhotovitel za předmětné plnění vystavovat 

faktury bez uvedení daně z přidané hodnoty. Faktury musí obsahovat údaje podle zákona 

o DPH včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesení 

daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona o DPH. 

 

 

 

Čl. II.   

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti a beze 

změny.  

2. Dodatek č. 1 byl uzavřen za použití elektronických ověřených podpisů obou smluvních stran 

a při splnění podmínek zákona č. 227/2000 sb., v platném znění.  

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada obce Kamenice na své schůzi dne  

26.7.2023 pod usnesením č. 9/25/ROK/2023/Veřejný. 

  

 

V Kamenici dne ………………...                    V Praze dne …………………  

  

 

  

…………………………………...     ……………………………………. 

 Ing. Pavel Čermák        Ing. Michal Fousek 

      starosta obce Kamenice                 předseda správní rady 


		2023-07-31T15:52:57+0200
	Ing. Pavel Čermák


		2023-08-01T07:58:55+0200
	Ing. Michal Fousek




